ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ
МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ
ИДАРӘСЕ

                         ПРИКАЗ     БОЕРЫК

Об итогах проведения городского конкурса конферансье

«На пути к успеху - 2025»

В соответствии с планом мероприятий в рамках художественной

направленности на 2024-2025 учебный год и приказом Управления образования

г.Казани от 09.10.2024 №904/02-05-02 «О реализации плана городских

мероприятий учреждений дополнительного образования в рамках

художественной направленности на 2024-2025 уч.год» МБУ ДО «Центр

детского творчества «Азино» Советского района г.Казани провел городской

конкурс конферансье «На пути к успеху - 2025»  (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 55 учащихся из 14 образовательных

организаций районов г.Казани.

На основании вышеизложенного приказываю:

1. Утвердить итоги и наградить дипломами Управления образования

г.Казани победителей и призеров Конкурса в соответствии со списком

(приложение №1).

2. Наградить благодарственными письмами Управления образования

г.Казани организаторов и членов жюри Конкурса (приложение №2).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника Управления образования г.Казани Э.Г.Фахрутдинову.

Начальник                                                                                             И.А.Ризванов

Документ создан в электронной форме. № 356/02-05-02 от 06.03.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 1 из 5. Страница создана: 06.03.2025 16:15

Приложение №1

к приказу Управления образования г.Казани

Итоги городского конкурса конферансье

«На пути к успеху - 2025»

№ Участник

конкурса

Образовательное учреждение ФИО

преподавателя

Результат

конкурса

Номинация «Соло 7-9 лет»

Младшая возрастная  группа

1 Асанов Кирилл  МБОУ «Многопрофильный лицей

№187» Советского района г. Казани

Гусева Елена

Анатольевна

Диплом

участника

2 Усманова

Карина

МБОУ «Многопрофильный лицей

№187» Советского района г. Казани

Гусева Елена

Анатольевна

Диплом

участника

Номинация «Ансамбль 7-9 лет»

Младшая возрастная  группа

3 Белоусов

Богдан,

Логинов Глеб,

Шагиахметов

Родион

МАОУ «Многопрофильный лицей

№11, Советского района г. Казани

Алексей

Владимирович

Родионов

Лауреат

I степени

4 Пугачев

Савелий,

Хисамова

Сафия

МБУДО «Центр детского творчества

«Азино» Советского района г. Казани

Галеева Елена

Валерьевна

Лауреат

II степени

Номинация «Соло 10-12 лет»

первая средняя возрастная группа

5 Юсупова

Амина

МАОУ «Многопрофильный лицей

№11, Советского района г. Казани

Алексей

Владимирович

Родионов

Лауреат

I степени

6 Пузикова

Дарина

 МБОУ «Лицей №159», МБУДО

«Центр детского творчества «Азино»

Советского района г. Казани,

Зиганшина Резеда

Камилевна

Лауреат

II степени

7 Петрова

Анастасия

МБОУ «Гимназия №102

им. М.С.Устиновой» Московского

района г.Казани

Филипповская

Ксения Васильевна

Диплом

I степени

8 Кирышев Егор  МБОУ «Школа №99», Московского

района г.Казани

Шарафеева Гулюса

Расимовна

Диплом

I степени

9 Фахуртдинова

Алсу

МБОУ «Гимназия №94 им.

Л.Н.Мурысина», Московского

района г.Казани

Новинка Ксения

Андреевна

Диплом

II степени

10 Кречетов Юрий  МБОУ «Школа №99», Московского

района г.Казани

Шарафеева Гулюса

Расимовна

Диплом

II степени

11 Сапронова

Александра

МБОУ «Школа №99», Московского

района г.Казани

Шарафеева Гулюса

Расимовна

Диплом

участника

Номинация «Ансамбль 10-12 лет»

 первая средняя возрастная группа

12 Мударисов

Султан,

Мударисова

Дарина

МБОУ «Гимназия №94 им.

Л.Н.Мурысина», Московского

района г.Казани

Труханова

Маргарита

Николаевна

Лауреат

I степени

Документ создан в электронной форме. № 356/02-05-02 от 06.03.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 2 из 5. Страница создана: 06.03.2025 16:15

13 Тухбатуллина

Гульшат,

Харитонова

Арина

МБУДО «Центр детского творчества

«Азино» Советского района г. Казани

Галеева Елена

Валерьевна

Лауреат

III степени

14 Аминова Асель,

Бабаева Арина,

Габбасов Тагир,

Решетов

Александр,

Шеберова

Самира

УМБО «Лицей №79», Советского

района г. Казани

Адгамова Зиля

Шамилевна

Диплом

II степени

Номинация «Соло 13-15 лет»

 вторая средняя возрастная группа

15 Волостнова

Дарья

МБОУ «СОШ №47» Советского

района г. Казани

Гайнеева Юлия

Юрьевна

Лауреат

I степени

16 Фазульзянова

Алина

МБУДО «Центр детского творчества

«Азино» Советского района г.

Казани

Галеева Елена

Валерьевна

Лауреат

I степени

17 Плотников

Руслан

МБОУ «Лицей №159», МБУДО

«ЦДТ «Азино» Советского района г.

Казани

Зиганшина Резеда

Камилевна

Лауреат

II степени

18 Агмалов Тимур МБОУ «Лицей №159», МБУДО

«ЦДТ «Азино» Советского района г.

Казани

Зиганшина Резеда

Камилевна

Лауреат

III степени

19 Миннебаева

Эльвина

МБОУ «СОШ №47» Советского

района г. Казани

Гайнеева Юлия

Юрьевна

Диплом

I степени

Номинация «Соло на татарском языке 13-15 лет»

 вторая средняя возрастная группа

20 Шарипов Надир МБОУ «Лицей №149»,  МБУДО

«Центр детского творчества «Азино»

Советского района г. Казани

Габбасова Фарида

Раисовна

Лауреат

I степени

Номинация «Импровизация 13-15 лет»

 вторая средняя возрастная группа

21 Никифорова

Риана

МБОУ «Многопрофильный лицей

№187» Советского района г. Казани

Гусева Елена

Анатольевна

Диплом

I степени

22 Усманов Артем  МБОУ «Многопрофильный лицей

№187» Советского района г. Казани

Гусева Елена

Анатольевна

Диплом

II степени

Номинация «Ансамбль 13-15 лет»

вторая средняя возрастная группа

23 Мирясова

Вероника,

Ткачева Диана

МБОУ «Лицей №159», МБУДО

«Центр детского творчества «Азино»

Советского района г. Казани

Зиганшина Резеда

Камилевна

Лауреат

 III степени

Номинация «Соло 16-18 лет»

 старшая возрастная группа

24 Усманов Тимур МБОУ «Многопрофильный лицей

№187» Советского района г. Казани

Гурьянова Лилия

Иргизовна

Диплом

участника

Номинация «Ансамбль 16-18 лет»

старшая возрастная группа

25 Бекеев Марк,

Майкова

Екатерина

МБОУ «Лицей №159», МБУДО

«Центр детского творчества «Азино»

Советского района г. Казани

Зиганшина Резеда

Камилевна

Лауреат I

степени

Документ создан в электронной форме. № 356/02-05-02 от 06.03.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 3 из 5. Страница создана: 06.03.2025 16:15

Приложение №2

к приказу Управления образования г.Казани

Список награждаемых благодарственными письмами

Члены жюри конкурса

1. Авзалова Наталья Геннадьевна, заместитель директора по учебной работе МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 72» Советского района г. Казани

2. Абзалова Дания Гумерзяновна, заместитель директора по учебно-воспитательной

работе МБУДО Центр детского творчества «Азино» Советского района г. Казани;

3. Киселева Анастасия Владимировна, педагог дополнительного образования МБУДО

«Центр детского творчества «Азино» Советского района г. Казани.

Организаторы конкурса

1. Баляева Марина Николаевна, заведующий отделом национальных культур МБУДО

«Центр детского творчества «Азино» Советского района г. Казани;

2. Галеева Елена Валерьевна, заведующий организационно-массовым отделом, МБУДО

«Центр детского творчества «Азино» Советского района г. Казани.

Документ создан в электронной форме. № 356/02-05-02 от 06.03.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 4 из 5. Страница создана: 06.03.2025 16:15

Лист согласования к документу № 356/02-05-02 от 06.03.2025
Инициатор согласования: Арсланова Л.Н. Главный специалист Управления образования
Согласование инициировано: 06.03.2025 16:16

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Фахрутдинова Э.Г. Согласовано
06.03.2025 - 16:17

-

2 Куликова К.О. Согласовано
06.03.2025 - 17:40

-

3 Ризванов И.А. Подписано
06.03.2025 - 18:31

-

Документ создан в электронной форме. № 356/02-05-02 от 06.03.2025. Исполнитель: Арсланова Л.Н.
Страница 5 из 5. Страница создана: 07.03.2025 10:48